
DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 01/09/2025 Ligne : ST JORY-COLLEGE  ST JORY Ligne N° : S5193
Marché (année de notification-durée) : 2025-8 Titulaire : LES VOYAGES DUCLOS Km en charge : 10,4 km

Nombre de places assises : 63 pl Exploitant : Année : 2018
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMeJV--

SAINT-JORY
1. ABCGn0503 Chemin de Gagnac 07:46
2. ABCG 1002 Fabas 07:49
3. Ladoux 08:05
4. Ch Ladoux/Imp Ladoux 08:07
5. ABCG 1007 Chemin de la Plaine 08:12
6. _Pichounelles 08:14
7. Collège 08:20
8. Ec-Elementaire Georges Brassens 08:25



DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 01/09/2025 Ligne : ST JORY-COLLEGE  ST JORY Ligne N° : S5193
Marché (année de notification-durée) : 2025-8 Titulaire : LES VOYAGES DUCLOS Km en charge : 12,1 km

Nombre de places assises : 63 pl Exploitant : Année : 2018
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) --Me---- LM-JV--

SAINT-JORY
1. Ec-Elementaire Georges Brassens 16:55
2. Collège 13:40 17:10
3. ABCGn0470 Pichounelle 13:45 17:16
4. Chemin de Gagnac 13:57 17:28
5. ABCG 1002 Fabas 13:59 17:30
6. ABCGn1151 Ladoux 14:08 17:39
7. Ch Ladoux/Imp Ladoux 14:10 17:41


